
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 
zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2021 r. traci moc Zarządzenie Nr 0050.4.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie 
zapobiegania rozprzestrzeniania sie wirusa SARS-CoV-2 w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: WSZRH-XWHQH-VEONS-EFBDE-AKGVJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




